
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - www.istitutogolgibrescia.edu.it 

e-mail: bsis029005@istruzione.it - bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it - bsis029005@pec.istruzione.it 

codice univoco UF9JCT - codice meccanografico BSIS029005 - codice ipa istsc_bsis029005 - C.F. 98029040171 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

Nomina Commissione.docx Pagina 1 di 2 

Brescia, 04 agosto 2023 

 

Ai componenti della Commissione 

Al sito Web di Istituto 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per l’espletamento della procedura di gara per la 

concessione del servizio di ristorazione mediante bar interno all’I.I.S.S. “Camillo 

Golgi” di Brescia 

CIG 9930498A2F 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che con determina dirigenziale n. 5185 del 28/06/2023 si è stabilito di 

avviare una procedura aperta, ai sensi degli artt. 60 e 164 del D. Lgs. 

50/2016 per l’affidamento in concessione del servizio di ristorazione 

mediante bar interno all’I.I.S.S. “Camillo Golgi” di Brescia, della durata 

di 48 mesi; 

CONSIDERATO che il criterio prescelto per l’aggiudicazione del servizio è quello 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior prezzo/qualità, ai sensi dell’art. 95 c. 6 del D. Lgs. 50/2016 e 

che, come previsto negli atti di gara, la valutazione è demandata ad 

una Commissione giudicatrice appositamente costituita; 

VISTO l’art. 77 del D. Lgs. 50/2016 che prescrive che, laddove l’appalto sia 

aggiudicato secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, la valutazione delle offerte è demandata ad una 

Commissione giudicatrice, individuata dalla stazione appaltante e 

composta in numero dispari da nominarsi dopo la scadenza del termine 

fissato per la presentazione delle offerte; 

VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 

13.00 del giorno 03 agosto 2023; 

RITENUTO di selezionare i componenti della Commissione tra i dipendenti di 

questa Amministrazione; 

DATO ATTO che la Commissione dovrà provvedere all’esame e alla valutazione delle 

offerte regolarmente pervenute, dovrà durare in carica fino alla 

http://www.istitutogolgibrescia.edu.it/
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it




 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - www.istitutogolgibrescia.edu.it 

e-mail: bsis029005@istruzione.it - bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it - bsis029005@pec.istruzione.it 

codice univoco UF9JCT - codice meccanografico BSIS029005 - codice ipa istsc_bsis029005 - C.F. 98029040171 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

Nomina Commissione.docx Pagina 2 di 2 

definitiva conclusione della procedura di gara e le decisioni dovranno 

essere prese a maggioranza relativa; 

CONSIDERATO che per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso 

aggiuntivo per i componenti della Commissione; 

DATO ATTO  che per i componenti della Commissione non sussistono elementi di 

incompatibilità a svolgere tale funzione; 

VISTO il D. Lgs. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii. recante il Riordino della 

disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazione da parte delle PA; 

 

DETERMINA 

 

- di nominare i componenti della Commissione Giudicatrice per l’individuazione 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa nell’ambito della procedura aperta, ai 

sensi degli artt. 60 e 164 del D. Lgs. 50/2016 per l’affidamento in concessione del 

servizio di ristorazione mediante bar interno all’I.I.S.S. “Camillo Golgi” di Brescia, come 

di seguito indicati: 

 

Presidente  ZATTARIN MARIA  Docente 

Componente  DE CARLI GERMANO  Assistente Amministrativo 

Componente  FERRARI ANNAMARIA Assistente Amministrativa 

- di demandare alla Commissione lo svolgimento di tutte le operazioni di gara secondo il 

Disciplinare di gara; 

 

- di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale della Scuola. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento e Direttore dell’esecuzione è il Dirigente Scolastico 

Daniela Gorgaini. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      Daniela Gorgaini 

http://www.istitutogolgibrescia.edu.it/
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it

		2023-08-04T15:30:13+0200
	DANIELA GORGAINI




